

ского отдела																											
Центр обработки вызовов системы 112, г. Барнаул, пр-т Космонавтов, 8/21																											
7	Старший лингвист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Лингвист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Старший психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Системный администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Администратор информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Инженер-системотехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Помощник оперативного дежурного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Водитель автомобиля (Водитель)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебный центр с. Павловск, пер. Дачный, 4																											
19	Начальник учебного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Инженер связи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Химико-радиометрическая лаборатория, с. Павловск, пер. Дачный, 4																											
26	Начальник химико-радиометрической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад специального имущества, с. Павловск, пер. Дачный, 4																											
29	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Склад ГО, с. Новороманово, ул. Титова, 40а																											
30	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Склад ГО, р.п. Тальменка, 3,2 км, на северо-запад от р.п. Тальменка																											
32	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Склад ГО, с. Троицкое, ул. Мамонтова, 78б																											
34	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Склад ГО, г. Бийск, ул. Тургенева, 219																											
36	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Склад ГО, с. Новогорьевское, пер. Северный, 55																											
38	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ПСО, г. Барнаул, Павловский тракт, 216																											

40	Начальник отряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Заместитель начальника отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Заместитель начальника ПСО по поисково-спасательным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Заместитель начальника ПСО по водолазным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Заместитель начальника отряда по инженерно-техническому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Заместитель начальника отряда по материально-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Заместитель начальника отряда по работе с аварийными химически опасными веществами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Спасатель-водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля (Водитель)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поисково-спасательное подразделение на акваториях, г. Барнаул, улица Дамба берега Оби, 9а																								
54	Инспектор по основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Старший водолаз 2 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57	Старший водолаз 2 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
58	Водолаз 3 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
59	Капитан-механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение помощников оперативных дежурных																								
61	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Помощник оперативного дежурного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подвижный пункт управления, г. Барнаул, Павловский тракт, 216																								
63	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель автомобиля (Водитель)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по безопасности на воде, г. Барнаул, улица Дамба берега Оби, 9а																								
67	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Капитан-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Краевое казенное учреждение «Управление по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в Алтайском крае»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Пункт управления г. Барнаул, пр-т Ленина, 59</i>					
1. Начальник пункта управления-оперативный дежурный	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
2. Оперативный дежурный	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
3. Помощник оперативного дежурного по АСУ и связи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
4. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
5. Заместитель начальника отдела охраны труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
6. Заместитель начальника юридического отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Центр обработки вызовов системы 112, г. Барнаул, пр-т Космонавтов, 8/21</i>					
7. Старший лингвист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
8. Лингвист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
9. Старший психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
10. Психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
11. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
12. Администратор информационной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
13. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
14. Инженер-системотехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-

Склад ГО, р.п. Тальменка, 3,2 км, на северо-запад от р.п. Тальменка					
32. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
33. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Склад ГО, с. Троицкое, ул. Мамонтова, 78б					
34. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
35. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Склад ГО, г. Бийск, ул. Тургенева, 219					
36. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
37. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Склад ГО, с. Новогорьевское, пер. Северный, 55					
38. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
39. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
ПСО, г. Барнаул, Павловский тракт, 216					
40. Начальник отряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
41. Заместитель начальника отряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
42. Заместитель начальника ПСО по поисково-спасательным работам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
43. Заместитель начальника ПСО по водолажным работам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
44. Заместитель начальника отряда по инженерно-техническому оборудованию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
45. Заместитель начальника отряда по материально-техническому обеспечению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
46. Заместитель начальника от-	Рекомендации по улучшению условий	-	-	-	-

ряда по работе с аварийными химически опасными веществами	труда: не требуются				
47. Врач	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
48. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
49. Спасатель-водитель	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
50. Водитель автомобиля (Водитель)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
51. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
52. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
53. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Поисково-спасательное подразделение на акваториях, г. Барнаул, улица Дамба берега Оби, 9а</i>					
54. Инспектор по основной деятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
55. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
56. Старший водолаз 2 класса	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
57. Старший водолаз 2 класса	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
58. Водолаз 3 класса	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
59. Капитан-механик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
60. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Отделение помощников оперативных дежурных</i>					
61. Начальник отделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
62. Помощник оперативного дежурного	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Подвижный пункт управления,</i>					

63. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
64. Механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
65. Электромонтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
66. Водитель автомобиля (Водитель)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отдел по безопасности на воде, г. Барнаул, улица Дамба берега Оби, 9а</i>					
67. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
68. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
69. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
70. Капитан-механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
71. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
72. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-

Дата составления: 30.11.2021

Председатель комм

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: КРАЕВОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ МЕРОПРИЯТИЙ В ОБЛАСТИ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В АЛТАЙСКОМ КРАЕ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	28	28	0	28	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	84	84	0	84	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Пожарная часть ГПС № 155 (с. Акутиха Быстроистокского района Алтайского края)																						
1	Начальник пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пожарная часть ГПС № 156 (с. Долганка Крутихинского района Алтайского края)																						
3	Начальник пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

21	Начальник пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пожарная часть ГПС № 166 (п. Ненинка Солтонского района Алтайского края)																							
23	Начальник пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пожарная часть ГПС № 167 (п. Верх-Обский Смоленского района Алтайского края)																							
25	Начальник пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пожарная часть ГПС № 168 (с. Чистюнька Топчихинского района Алтайского края)																							
27	Начальник пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.08.2021

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: КРАЕВОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ МЕРОПРИЯТИЙ В ОБЛАСТИ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В АЛТАЙСКОМ КРАЕ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое казенное учреждение «Управление по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в Алтайском крае»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	72	72	0	65	4	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	149	149	0	129	7	13	0	0	0
из них женщин	33	33	0	33	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраненная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Повышенное давление газовой и воздушной среды								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Пункт управления г. Барнаул, пр-т Ленина, 59																								
1	Начальник пункта управления-оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Помощник оперативного дежурного по АСУ и связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель начальника отдела охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель начальника юридиче-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15. Помощник оперативного дежурного	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
16. Водитель автомобиля (Водитель)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
17. Уборщик территорий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
18. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Учебный центр с. Павловск, пер. Дачный, 4</i>					
19. Начальник учебного центра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
20. Инженер связи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
21. Начальник хозяйственного отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
22. Электромеханик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
23. Специалист гражданской обороны	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
24. Дежурный	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
25. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Химико-радиометрическая лаборатория, с. Павловск, пер. Дачный, 4</i>					
26. Начальник химико-радиометрической лаборатории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
27. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
28. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Склад специального имущества, с. Павловск, пер. Дачный, 4</i>					
29. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Склад ГО, с. Новороманово, ул. Титова, 40а</i>					
30. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
31. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-